
  Первенство Свердловской области по мини-футболу. Зона: Екатеринбург
  Протокол матча   Серебряный кубок 1ди

  Дата и время проведения   Место проведения

  Торпедо   Потрачено

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быков Владислав
Константинов Алексей
Кострюков Никита
Потанин Владимир
Рязанов Валерий
Семыкин Александр
Сердюк Александр
Скляров Александр
Софуев Эмиль
Финогенов Матвей
Фокин Семен
Чакирян Георгий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Aнтипин Артем
Pайненкo Кирилл
Бацан Артём
Васильев Кирилл
Жмакин Егор
Загидуллин Олег
Максимак Алексей
Ников Игнат
Чарыков Станислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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